MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 66/2023, DE 13 DE ABRIL DE 2023

Torna pública a Retificação dos Editais
PROGRAD N° 31/2023, PROGRAD
N°40/2023, PROGRAD N°53/2023 e
PROGRAD N°58/2023 que tratam sobre o
Processo Seletivo de Música 2023 da
Universidade Federal da Integração
Latino-Americana – UNILA.

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº
25/2020/GR, de 30 de janeiro de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria
UNILA nº 280/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, nos termos da legislação;

RESOLVE

Tornar pública a Retificação dos Editais PROGRAD N° 31/2023, PROGRAD N°40/2023, PROGRAD
N°53/2023 e PROGRAD N°58/2023 que tratam sobre o Processo Seletivo de Música 2023 da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana – UNILA.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 No EDITAL PROGRAD Nº 31/2023, na página 3 do anexo I (RESULTADO
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO), ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

MODALIDADE
DE

CONCORRÊNCIA

NOTA
ENEM

NOTA PROVA
HABILIDADES
ESPECÍFICAS

NOTA
FINAL

RESULTADO
PRELIMINAR

JUSTIFICATIVA

1° Lívia Reis Fróis
de Souza

L2 595,72 7 647,86 CLASSIFICADO(A)

LEIA-SE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

MODALIDADE
DE

CONCORRÊNCIA

NOTA
ENEM

NOTA PROVA
HABILIDADES
ESPECÍFICAS

NOTA
FINAL

RESULTADO
PRELIMINAR

JUSTIFICATIVA

2° Lívia Reis Fróis
de Souza

A0 595,72 7 647,86 CLASSIFICADO(A)

1.2 No EDITAL PROGRAD Nº 40/2023, na página 3 do anexo II (RESULTADO FINAL DA
CLASSIFICAÇÃO), ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

MODALIDADE
DE

CONCORRÊNCIA

NOTA
ENEM

NOTA PROVA
HABILIDADES
ESPECÍFICAS

NOTA
FINAL

RESULTADO
PRELIMINAR

JUSTIFICATIVA

1° Lívia Reis Fróis
de Souza

L2 595,72 7 647,86 CLASSIFICADO(A)

LEIA-SE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

MODALIDADE
DE

CONCORRÊNCIA

NOTA
ENEM

NOTA PROVA
HABILIDADES
ESPECÍFICAS

NOTA
FINAL

RESULTADO
PRELIMINAR

JUSTIFICATIVA

2° Lívia Reis Fróis
de Souza

A0 595,72 7 647,86 CLASSIFICADO(A)

1.3 No EDITAL PROGRAD Nº 53/2023, no anexo I (RESULTADO PRELIMINAR –
ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO E PROCEDIMENTOS DE BANCAS DE
VERIFICAÇÃO E VALIDAÇÃO ), ONDE SE LÊ:

CANDIDATO(A) CURSO MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR

Lívia Reis Fróis
de Souza

MÚSICA L2 DEFERIDO

LEIA-SE

CANDIDATO(A) CURSO MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR

Lívia Reis Fróis
de Souza

MÚSICA A0 DEFERIDO

1.1 No EDITAL PROGRAD Nº 58/2023, no anexo I (RESULTADO FINAL – PROCESSO
SELETIVO MÚSICA 2023 ), ONDE SE LÊ:

CANDIDATO(A) CURSO MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR

Lívia Reis Fróis
de Souza

MÚSICA L2 DEFERIDO

LEIA-SE

CANDIDATO(A) CURSO MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR

Lívia Reis Fróis
de Souza

MÚSICA A0 DEFERIDO

2. Ratificam-se os demais itens dos Editais PROGRAD N° 31/2023, PROGRAD N°40/2023,
PROGRAD N°53/2023 e PROGRAD N°58/2023

 PROF. HERMES JOSÉ SCHMITZ
 Pró-Reitor Adjunto de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/04/2023

EDITAL Nº 66/2023 - PROGRAD (10.01.05.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/04/2023 14:45 )
HERMES JOSE SCHMITZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROADG (10.01.05.17.02)

Matrícula: ###614#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 66 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 13/04/2023 83cb55fb49

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf